
平成１７年１２月１日 
お客さま 各位 

岡地株式会社 
銀行合併に伴う銀行名変更のお知らせ 

 
拝啓 
 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 
平素は弊社「OASIS」に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます｡ 
さて、平成１８年１月１日に、弊社の取引銀行の UFJ 銀行は、東京三菱

銀行と合併し、三菱東京 UFJ 銀行となります。 
つきましては大変お手数とは存じますが、同日以降「OASIS」にご入金の

際は、銀行名及び支店名を以下の通り変更のうえ、お振込いただきますよう

お願い申し上げます。なお、口座番号に変更はございません。 
また、UFJ 銀行と東京三菱銀行を登録口座にご指定のお客様は、お早めに

変更の手続きをくださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
変更後（平成１８年１月１日より） 
銀行名  ： 三菱東京 UFJ 銀行 （変更前 UFJ 銀行） 
銀行コード： ０００５     （変更前 ０００８） 
支店名  ： 日本橋中央支店  （変更前 日本橋支店） 
支店コード： ３３３ 
口座番号 ： 普通 １１７４６７９ 

口座名義 ： 岡地株式会社
オカチ（カ

 

 
以上 


